
Optikai átalakítówy

Gyors telepítési útmutató (1)

Fiber converters /10.30.2012 
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Választható felszerelés

Rendszerkövetelmények

Doboz tartalma

  1. Mielőtt előtt

 TFC-1600 keret (választható) vagy erős, vízszintes felület, amely elbírja az optikai átalakító súlyát 

 10/100 Mbps Ethernet Switch

Optikai kábel, amely kompatibilis az optikai átalakító csatlakozójával és a média leírásával

 Cat.5, Cat.5e vagy Cat.6 RJ-45 Ethernet kábel

 Szabványos 19” rack 

 TFC-1600 keret

Optikai átalakító

 Többnyelvű gyors telepítési útmutató

 Hálózati adapter 
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Megjegyzés: 

  2. Hardver telepítése

1.  Csatlakoztasson egy RJ-45 Ethernet kábelt az optikai átalakító Ethernet portjából, a switch egyik 
  Ethernet portjához (pl.: TE100-S24g).

2.  Csatlakoztassa az optikai kábelt az optikai átalakítókhoz

3. Csatlakoztassa a hálózati adaptert az optikai átalakító hátlapján található aljzathoz.

Két különálló optikai átalakító összekapcsolása

  TFC-110MM/MST/MSC/110S15/S15i/S30/S30i/S60/S60i/S100 készülék esetén, a TX és RX
 kábeleket meg kell fordítani az ellentétes optikai kapcsolatra. 
 TFC-15MS100 átalakítja a Multi-Mode -ot Single-Mode optikai kapcsolatra, switch-hez 

csatlakoztatható egy Multi-Mode SC-típusú optikai csatlakozóval (pl.: TEG-424WS optikai 
modullal), és megnövelheti a hatótávolságot 15km-re Single-Mode optikával
 Kábelezés
 • Multi-Mode optikai kábel: TFC-110MSC, TFC-110MST, TFC-110MM
 • Single-Mode optikai kábel: TFC-110S15, TFC-110S30, TFC-110S60, TFC-110S100, 
  TFC-110S15i, TFC-110S30i, TFC-110S60i
 • Single Strand optikai kábel: TFC-110S20D3, TFC-110S20D5, TFC-110S20D3i, 
  TFC-110S20D5i, TFC-110S40D3i, TFC-110S40D5i-hez
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3. Csúsztassa az optikai átalakítót a választott foglalatba és húzza meg a csavart.

2. Lazítsa meg a csavart az optikai átalakítón és távolítsa el a fém borítást.

Az optikai átalakító keretbe építése

1. Csavarozza le a takarólemezt a választott helyről, a kereten.
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  3. LED-ek és DIP kapcsolók

Szín

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Zöld

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Ki

Villog

Folyamat TFC-110S15i/30i/60iTFC-110MM/MST/MSC/
110S15/S30/S60/S100/ 
S20D3/S20D5/20D3i/20D5i/
40D3i/40D5i

PWR 
(Power)

100M

FDX / COL 
(TX)

Zöld

Zöld

Zöld

N/A

Világít

Eszköz kikapcsolva

Világít Eszköz bekapcsolva

100/200Mbps (Half/Full Duplex) Kapcsolat

10/20Mbps (Half/Full Duplex) Kapcsolat

Adatütközés érzékelése

Kapcsolat a TX végen full duplex módban

LED

Világít

Ki

Funkció 

N/A

N/A

Zöld Világít

FDX / COL 
(FX)

Kapcsolat a Fiber végen full duplex módban N/A

Zöld Villog

LINK/ACT 
(TX)

Adatütközés érzékelése

N/A Ki

LINK/ACT 
(FX)

Kapcsolat a Fiber végen half duplex módban N/A

100/200Mbps (Half/Full Duplex) ) vagy 
10/20Mbps Adat küldés/fogadás 
 

Zöld Világít

LINK/ACT

FAIL (TX) 

FAIL(FX) 

100/200Mbps (Half/Full Duplex) vagy 
10/20Mbps (Half/Full Duplex) kapcsolat

A kapcsolat megszakadt

A kapcsolat megszakadt

Zöld

Zöld

Villog

Világít

Villog

A TX kapcsolat létrejött

A TX kapcsolat megszakadt

N/A

N/A

Zöld

Zöld

Ki

Ki

Villog

Világít

Az optikai kapcsolat megszakadt

Az optikai kapcsolat létrejött

TFC-15MS100

100/200Mbps (Half/Full Duplex) 
kapcsolat megszakadt

100/200Mbps (Half/Full Duplex) 
Adat küldés/fogadás 

N/A Ki Kapcsolat a TX végen half duplex módban

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Zöld

N/A

Piros

N/A

N/A

Piros

Ki

Világít

Ki

Világít

Ki

100/200Mbps (Half/Full Duplex) kapcsolat

100/200Mbps (Half/Full Duplex) Adat küldés/fogadás 

A kapcsolat megszakadt
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Akció TFC-110S15i/30i/60i/20D3i/20D5i/40D3i/40D5iTFC-110MM/MST/MSC/
110S15/S30/S60/S100

Kapcsoló

Funkció

Fiber Half-optikaBe Half-Duplex
1

Fiber Full-optikaKi Full-Duplex

N/A TX 10M

2

3

4

5

6

Be

Ki

Be

Ki

Be

Ki

Be

Ki

Be

Ki

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

TX Auto-Negotiation

TX irányított mód

TX 100M

TX Half-Duplex

TX Full Duplex

LLR Engedélyezve

LLR Letiltva

LLCF Engedélyezve

LLCF Letiltva

Megjegyzés:

 Miután megváltoztatta a DIP kapcsolók beállításait, indítsa újra az optikai átalakítót.

 LLCF jelentése Link Loss Carry Forward (Kapcsolat vesztés átvitel). Mikor az LLCF

 engedélyezett, a portok nem továbbítanak jelet, amíg a másik portról jelet fogadnak. A

 kapcsolatvesztés “átvitel” a menedzselt switch vagy hub-ra küldi a kapcsolatot. LLCF használható

 réz vagy optikai portokon. 

 LLR jelentése Link Loss Return (Kapcsolat vesztés visszatérés). Mikor az LLR engedélyezett, az
 optikai port jeltovábbítója lekapcsol, mikor a vevő nem nem tud jelet fogadni. Amikor az optikai  
vezető rossz, akkor az LLR engedélyezett kártyához kapcsolat nélküli üzenettel tér vissza. Az

 LLR csak az optikai port kapcsolati problémáinak észlelésére alkalmasis. Amennyiben az LLR

 engedélyezett az egyik optikai átalakítón, a másik optikai konverteren legyen tiltva. 
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  4. Technikai leírás

Média

MMF

MMF

1300nm

1300nm

1300nm

1310nm

1550nm

1310nm

1310nm

1310nm 1550nm

1550nm

1550nm 1310nm

-19 14 -32 -14

-19 14 -32 -14

-23.5 14 -31 -33.5 
(typ.)

2km

RJ-45/MT- 
RJ (Duplex)

RJ-45/SC 
(Duplex)

Csatlakozó Hullámhossz

Továbbít 
(TX)

Optikai kimeneti áram
(dBm)

Fogad 
(RX)

TFC-110MSC

TFC-110MST

TFC-110MM

MMF
(Multi Mode 
Optikai) 

RJ-45/ST 
(Duplex)

RJ-45/SC 
(Duplex)

Modell Név

RJ-45/SC 
(Duplex)

Áram felosztás

-20 0 -32 0

2km

SMF
(Single Mode 
Optikai)

RJ-45/SC 
(Duplex)

TFC-110S15

-14 -8 -31

15km

-14 -8 -31

20km

RJ-45/SC 
(Duplex)

TFC-110S30 SMF

RJ-45/SC 
(Duplex)

TFC-110S60

-8 -3 -34

20km

-8 -3 -34

40km

SMF

TFC-110S100

TFC-110S15i

SMF

SMF

Optikai bemeneti áram
(dBm)

Min. Maks. Max.

Áram
felosztás 
(dBm)

Min. 
(Érzékenység)

Távolság

40km

TFC-110S30i

TFC-110S60i

TFC-110S20D3i

TFC-110S20D5i

TFC-110S40D3i

TFC-110S40D5i

TFC-15MS100

SMF

SMF

SMF

SMF

SMF

SMF

MMF (1)

SMF (2)

RJ-45/SC 
(Duplex)

RJ-45/SC 
(Simplex)

RJ-45/SC 
(Simplex)

RJ-45/SC 
(Simplex)

RJ-45/SC 
(Simplex)

SC (Duplex)

SC (Duplex)

1310nm

1310nm

1570nm

1310nm

1310nm

1310nm

1300nm

1310nm

RJ-45/SC 
(Duplex)

-15

-5

-5

-20

-15

-5

-23.5

-20

-8

0

0

0

-8

0

-34

-35

-35

-32

-34

-35

30km

60km

100km

15km

30km

60km

-14

0

-31

-32

0

0

0

0

0

0

0

0

-3

-3

0

0

2km

15km

2km

1550nm

1310nm

1310nm

1550nm

-14 -8 -31

-14 -8 -31

20km

20km

TFC-110S20D3

TFC-110S20D5

SMF

SMF

RJ-45/SC 
(Simplex)

RJ-45/SC 
(Simplex)

0

0

13

13

7.5

12

17

17

26

26

19

30

30

12

19

30

7.5

12

17

17
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